
Z663

94398

102526❷

102526❸

10252610

102526❶

Z567

Z567

※

x1

Vol.1 104149Page  1/2

En

Fr

De 102526 ROLL CAGE SET (SAVAGE XL)    
UEBERROLLBUEGEL SET (SAVAGE XL)   
ENSEMBLE CAGE DE RETOURNEMENT (SAVAGE XL) 
ロールバーセット(サベージXL)

Instruction
Anleitung
Instructions
取扱説明書

Equipment Needed
Benötigtes Zubehör
Équipement nécessaire
用意するもの

    

1

2 Roll Bar Assembly
Montage des Überrollbügels

Montage de la barre anti-roulis
ロールバーの組立て

Retrait de la barre anti-roulis
ロールバーの取り外し

Roll Bar Removal
Demontage des Überrollbügels

94398   
Cap Head Screw M3x55mm
Inbusschraube M3x55mm
Vis tête cylindrique M3x55mm
キャップスクリュー M3x55mm

Z578

Z581

Z581

85234❸

6203

Screwdriver
Schraubenzieher
Tournevis
プラスドライバー

Z663   
Lock Nut M3
Stoppmutter M3
Ecrou nylon M3
ナイロンナット M3 

Z567   
TP. Binder Head Screw M3x10mm
Flachkopfschneidschraube M3x10mm
Vis tole tête platem M3x10mm
T.Pバインドスクリュー M3x10mm

x1

x2

Allen Wrench
Inbusschlüssel
Clé Allen
六角レンチ

Z903 2.5mm2.5
mm

2.5
mm



Vol.1 104149

6203   
Body Pin 8mm
Karosseriesplinte gross 8mm
Clip carrosserie 8mm
ボディピン 8mm

x6

3

2/2
www.hpi-europe.com
HPI Europe
21 William Nadin Way,
Swadlincote, Derbyshire,
DE11 0BB, UK
(44) 01283 229400

www.hpiracing.co.jp
HPI Japan
3-22-20 Takaoka-kita,
Naka-ku, Hamamatsu,
Shizuoka, 433-8119, JAPAN 
053-430-0770

www.hpiracing.com
HPI Racing USA
70 Icon Street
Foothill Ranch, CA 92610 USA
(949) 753-1099
(888) 349-4474 Customer Service

Spare Parts    Ersatzteile   Piéces détachées   スペアパーツ
Number
Nummer
Numéro
品番

94398 x6 CAP HEAD SCREW M3x55mm  
  INBUSSCHRAUBE M3x55mm 
  VIS TÊTE CYLINDRIQUE M3x55mm
  キャップネジ M3x55mm

Z663 x6 LOCK NUT M3 
  STOPPMUTTER M3
  ECROU NYLON M3
  ロックナット M3

Z567 x10 TP. BINDER HEAD SCREW M3x10mm 
  FLACHKOPFSCHNEIDSCHRAUBE M3x10mm
  VIS TOLE TETE PLATEM3x10mm
  T.PバインドネジM3x10mm

6203 x20 BODY CLIP (8mm/BLACK)
  KAROSSERIEKLAMMERN (8mm) 
  CLIP CARROSSERIE(8mm/NOIR) 
  ボディーピン (8mm)

Z581 x10 TP. FLAT HEAD SCREW M3x18mm
  SENKKOPFSCHNEIDSCHRAUBE M3x18mm
  VIS TOLE TETE FRAISEE M3x18mm
  T.PサラネジM3x18mm  

Qty.
Anzahi
Qté.
入数

Description
Bezeichnung
Description
品名

Number
Nummer
Numéro
品番

Qty.
Anzahi
Qté.
入数

Description
Bezeichnung
Description
品名

Number
Nummer
Numéro
品番

Qty.
Anzahi
Qté.
入数

Description
Bezeichnung
Description
品名

4

Roll Bar Installation
Montage des Überrollbügels

Mise en place de la barre anti-roulis
ロールバーの取り付け

Roll Bar Installation
Montage des Überrollbügels

Mise en place de la barre anti-roulis
ロールバーの取り付け

Z578   
TP. Flat Head Screw M3x12mm
Senkkopfschneidschraube M3x12mm
Vis tole tête Fraisee M3x12mm
T.Pサラスクリュー M3x12mm

Z581   
TP. Flat Head Screw M3x18mm
Senkkopfschneidschraube M3x18mm
Vis tole tête Fraisee M3x18mm
T.Pサラスクリュー M3x18mm

Z567  
TP. Binder Head Screw M3x10mm
Flachkopfschneidschraube M3x10mm
Vis tole tête platem M3x10mm
T.Pバインドスクリュー M3x10mm

102526❽

85234❸

Z567

6203

6203

Z567
102526❾

※

※These parts are included with your car kit.
    Diese Teile sind im Baukasten enthalten.
    Ces pièces sont incluses dans votre kit.
お手持ちのシャーシから外したパーツを使用します。

Z578
Z581

Z581

6203

Adjust to fit for proper body 
height or trim body to fit.
Passen Sie die Höhe an Ihre 
Karosserie an, oder schneiden Sie 
diese zurecht.
Ajustez pour obtenir la hauteur de 
carrosserie adéquate, ou ajustez 
la carrosserie pour qu’elle 
s’adapte.
ボディに合わせて高さを調整、またはエンジン
ガードが干渉する部分をカットしてください。

 x2

x3

x1

6203


	104149_ SAVAGE_XL_ROLL_CAGE SET_Pg.01
	104149_ SAVAGE_XL_ROLL_CAGE SET_Pg.02

